VIII.

De successione in emphyteusi, ubi etiam specialiter de emphyteusi ecclesiastica.

- Quaestio 1. Quisnam succedat in emphyteusi, seu ad quos transeat emphyteusis? 265
 2. An in emphyteusi succedant etiam foeminae? 267
 3. An etiam illegitimi succedant in emphyteusi? 268
 4. Quid juris circa successione[m] emphyteusis, si haeres alias legitimus monasterium ingrediat? Ibid.
 5. An possit pater alicui ex liberis, vel extraneo emphyteusin praeregare, aut donare? 269
 6. Utrum filius, vel alius in emphyteusi succedens, teneatur de emphyteusi satisfacere creditoribus emphyteutae defuncti? Ibid.
 7. An etiam in emphyteusi ex pacto et providentia succedat monasterium, quod intravit alias legitime succedens? 270
 8. An, et quomodo a praelatis, seu rectoribus ecclesiae, in emphyteusin concedi possint res ecclesiarum? Ibid.

TITULUS XIX.

DE RERUM PERMUTATIONE.

- Quaestio 1. Quid sit permutatio? 272
 2. Quenam res ad invicem permutari valeant? 273
 3. An permutari etiam valeant res spirituales? 274
 4. An etiam bona ecclesiastica permutari queant? Ibid.
 5. An duae ecclesiae, quorum una habet pinguiore[m] redditus, possint invicem ita permutari, ut habens ecclesiam, seu beneficium cum minoribus redditibus, possit pecunia recompensare possessiones pinguiore[m] alterius beneficii, germanice *Auffgeben*. 275
 6. An pariter in permutatione duarum praebendarum, seu beneficiorum quoad titulum, quorum unum pinguiore[m] redditus, quam alterum, excessus unius in redditibus suppleri possit pecunia, aut alia temporalis, sicut fieri posse diximus in permutatione eorundem quoad proprietatem possessorum? 276
 7. Quanam permutare possint? 277

TITULUS XX.

DE FEUDIS.

§ I.

De origine, natura, et divisione feudi.

- Quaestio 1. Unde originem trahat, et derivetur feudum? 278
 2. Quid sit feudum? Ibid.
 3. Quotuplex sit feudum, et quomodo dividatur? 279
 4. An libri feudorum seu scriptae, corporique Juris

insertae, feudorum consuetudines, sint authentici, habeantque vim legis? 284

§ II.

Quanam, quid, et quomodo in feudum dare, et accipere possint?

- Quaestio 1. Quanam dare possint feuda? 285
 2. Quanam in feudum accipere possint? 286
 3. An etiam clerici et religiosi in feudum accipere quid possint? Ibid.
 4. Quidnam in feudum dari et accipi possit? 287
 5. Quomodo, seu quibus modis acquiratur feudum? Ibid.

§ III.

De successione feudi.

- Quaestio 1. An et qualiter feudum acquiratur successione? 290
 2. Quo ordine in feudo fiat successio ab intestato? Ibid.
 3. An et quando in feudis succedant foeminae? 293
 4. An et quando clerici ac religiosi in feudis succedant, vel prius acquisitum retinere valeant? 294
 5. An muti, surdi, caeci, claudi, vel alias imperfecti in feudis succedant? 295

§ IV.

De juribus, et obligationibus, quas ratione feudi, tam dominus, quam vasallus habent: item de causis, ob quas amittitur feudum.

- Quaestio 1. Quale jus competat domino feudi? 296
 2. Quale jus competat vasallo ratione feudi? 297
 3. An et qualiter vasallo competat jus aut potestas feudum alienandi. 298
 4. Quibus de causis amittatur feudum vel finiantur? 299
 5. Quis sit iudex oriente lite in causa feudali? 305

TITULUS XXI.

DE PIGNORIBUS ET ALIIS CAUTIONIBUS.

§ I.

De natura, ac divisione pignoris.

- Quaestio 1. Quid sit pignus? an et quomodo differat ab hypotheca? 305
 2. Quotuplex sit pignus, et hypotheca? 306
 3. Quanam aliquid in pignus dare valeant? 309

§ II.

De rebus, quae oppignorari, vel hypothecari possant, et fructibus earum: ubi etiam de pacto antichryseos, et legis commissoriae.

- Quaestio 1. Quenam res pignori, aut hypothecae subijci queant? 310

§ II.

De eo, quod solvi, modoque, quo debitum solvi debet, ubi etiam de compensatione occulta.

- Quaestio 1. Quid solvi debeat? 338
 2. Qualiter, seu quo modo fieri debeat solutio? 341
 3. Utrum etiam per compensationem rite fieri possit solutio, et debitum expungi? 342

§ III.

De ordine inter creditores in solvendis debitis servando, cum debitor nimis obaratus moritur, aut cedit bonis: ubi etiam de conditione indebiti.

- Quaestio 1. Quid sit conditio indebiti et quando locum habeat? 345
 2. Quo ordine solutio facienda sit, seu cui ex creditoribus solutio prius praestanda, vel restitutio facienda sit, casu quo debitoris media non amplius sufficiunt ad cuncta debita solvenda, aut debitor moriatur, aut cedat bonis? 346

TITULUS XXIV.

DE DONATIONIBUS.

§ I.

De natura, ac divisione donationis, item de requisitis ad eam, et effectu ejusdem.

- Quaestio 1. Quid sit donatio? 349
 2. Quotuplex sit donatio? 350
 3. Quenam requirantur ad hoc ut donatio de jure subsistat? Ibid.
 4. An, et in quibus casibus, ad donationem requiratur insinuatio apud judicem? 351
 5. Quid donari possit? 352
 6. Quanam donare possint? 353
 7. Quid sit effectus donationis? 354

§ II.

De donationibus episcoporum, praelatorum ac rectorum ecclesiarum, clericorum, religiosorum: ubi etiam de revocatione donationis.

- Quaestio 1. An et quid episcopi, alique praelati, ac ecclesiarum rectores donare possint de rebus, et proventibus, vel aliis bonis, ac rebus ecclesiae, monasterii? etc. 355
 2. An et quid donare possint religiosi privati? 357
 3. An, quando, per quem, et a quo donatio iterum revocari possit? 358

TITULUS XXV.

DE PECULIO CLERICORUM.

§ I.

De natura, ac divisione bonorum, seu peculii clericorum, eorumque dominio.

- Quaestio 1. Quid sit, ac significet peculium clericorum? 362

2. An creditor uti possit pignore sibi a debitore in securitatem tradito? 311
 3. Quid juris de fructibus rei oppignoratae, vel hypothecatae? Ibid.
 4. Quid sit, et an validum licitumque sit pactum antichryseos pignori adjectum? 312
 5. Quid sit, et an liceat pactum legis commissoriae in contractu pignoris? 313

§ III.

De juribus, obligationibus, et actionibus, quae ratione pignoris, aut hypothecae, tam ex parte creditoris quam debitoris oriuntur.

- Quaestio 1. Quid juris creditori competat ratione pignoris aut hypothecae, eidem pro securitate debiti constitutae? 315
 2. Quae sint obligationes creditoris habentis pignus? 318
 3. Quid juris competat debitori ratione pignoris? Ibid.
 4. Quae sint obligationes debitoris rem suam pignori, vel hypothecae subjicientis? 319
 5. Quid, et quotuplex sit cautio? Ibid.

TITULUS XXVII.

DE FIDEJUSSORIBUS.

§ I.

De natura et divisione fidejussoris, et fidejussionis.

- Quaestio 1. Quid sit fidejussor, et fidejussio? 320
 2. Quotuplex sit fidejussio? Ibid.
 3. Quomodo, et in qua causa fieri possit ac debeat fidejussio? 321
 4. Quanam fidejungere possint? 322

§ II.

De effectibus fidejussionis, videlicet de obligationibus et favoribus fidejussoris: ubi etiam de actionibus ex fidejussione resultantibus?

- Quaestio 1. Quae sint obligationes fidejussoris? 327
 2. Quales favores et beneficia de jure competant fidejussori? et quid importent? 329

TITULUS XXVIII.

DE SOLUTIONIBUS.

§ I.

De natura solutionis, ac titis, qui solvere possint, et debeant: nec non de illis, quibus solvi possit ac debeat.

- Quaestio 1. Quid sit solutio? 333
 2. Quanam solvere teneantur et possint? 334
 3. An successor in episcopatu, praelatura, aut beneficio solvere teneatur debita ab antecessore facta? 336
 4. Cuinam fieri debeat, aut possit solutio? Ibid.

2. Quotuplicia sint bona clericorum? 363
 3. An clerici bonorum prælatorum habeant dominium? 365

§ II.

De clericorum bonis ecclesiasticis superfluis, sive illis, quæ ad eorum honestam sustentationem necessaria non sunt.

- Quæstio. An clerici bonorum ecclesiasticorum superfluatorum dominium habeant? 367

§ III.

De clericorum obligatione erogandi bona ecclesiastica superflua in pias causas, pauperes præsertim, ubi etiam de honesta sustentatione clericorum.

- Quæstio 1. An et quo jure teneantur clerici bona superflua ecclesiastica erogare in pias causas? 373
 2. An ex virtute justitiæ teneantur clerici bona superflua erogare in causas pias, ita ut in causam profanam expedientes teneantur ad restitutionem? 374
 3. Quid nomine causam piarum veniat, et quo ordine in eas bona superflua erogare teneantur clerici? 377
 4. Quænam sit, ac dicatur, et quomodo judicari debeat honesta sustentatio clericorum? 380

TITULUS XXVI.

DE TESTAMENTIS ET ULTIMIS VOLUNTATIBUS.

§ I.

De natura et divisione testamentorum.

- Quæstio 1. Quid sit testamentum? 382
 2. Quotuplex sit testamentum? 383

§ II.

De testamento solemniter scripto, seu clauso, et solemnitatibus ad illud de jure civili requisitis.

- Quæstio 1. Quid sit, et quas de jure civili solemnitates requirat testamentum solemniter scriptum? 384

§ III.

De testamento solemniter nuncupativo, et solemnitatibus ad illud de jure civili requisitis.

- Quæstio 1. Quid sit, et quales requirat solemnitates testamentum solemniter nuncupativum, zueinem von mund ausgesprochenen zierlichen testament? 393
 2. An valeat testamentum nuncupativum, in quo testator remittit se ad schedam, vel scripturam aliquam, etc. 393
 3. An valeat testamentum nuncupativum factum ad interrogationem alterius? 395
 4. An testamentum scriptum, ex defectu alicujus solemnitatis invalidum, valeat saltem in vim nuncupativi? 397

§ IV.

De necessitate solemnitatum in foro externo.

- Quæstio. Qualiter testamentorum solemnitates a jure civili præscriptæ sint necessariae pro foro externo? 399

§ V.

De necessitate solemnitatum pro foro interno: ubi etiam de solemnitatibus de jure canonico requisitis.

- Quæstio 1. An etiam pro foro interno necessariae sint solemnitates a jure civili ad testamentum requisitæ, ita ut sine illis testamentum factum non subsistat? 404
 2. Quænam solemnitates de jure canonico requirantur in testamento ad causam profanam? 412
 3. Quid juris ergo circa numerum testium? 413

§ VI.

De testamentis privilegiatis ad pias causas.

- Quæstio 1. Quid et an privilegiatum sit testamentum ad pias causas? Ibid.
 2. An et qualis ergo de jure canonico requiratur solemnitas in testamentis ad pias causas? 414
 3. An testamentum, absque solemnitate civili ad causas pias conditum, valeat etiam quoad legata profana eidem inserta? 418
 4. An testamentum imperfectum, sive aliquo modo coeptum, sed non perfectum, vel absolutum, valeat quantum ad pias causas? 419
 5. An valeat testamentum ad causam piam sine institutione hæredis factum? 422

§ VII.

De privilegiatis testamentis parentum inter liberos.

- Quæstio 1. Quid, et qualiter privilegiatum sit testamentum inter liberos? Ibid.
 2. An, testamento parentum inter liberos minus solemniter scripto, valeant, et subsistant etiam dispositiones quoad extraneos eidem insertas? 427
 3. An testamentum parentum minus solemniter scriptum, valeat etiam inter liberos naturales et spurios? 429

§ VIII.

De privilegiatis testamentis militum, rusticorum, et tempore pestis factis.

- Quæstio 1. Quid sit testamentum militis? quando, et quomodo privilegiatum? 429
 2. An et quomodo privilegiatum sit testamentum rustici? 431
 3. An et qualiter privilegiatum sit testamentum tempore pestis confectum? 432

§ IX.

De privilegiatis testamentis publicis, videlicet principi oblatis, seu coram principe factis, et ad acta datis, vel coram actuariis factis.

- Quæstio 1. Quid sit testamentum principi oblatum, seu coram principe factum? 434
 2. Qualiter privilegiatum sit? et quomodo fieri possit, ac debeat testamentum principi oblatum, vel coram eo factum? 435
 3. Quid et qualiter privilegiatum sit testamentum ad acta datum seu apud acta factum? 436
 4. Utrum etiam per nuntium, vel procuratorem liceat mittere testamentum ad acta? vel quod idem est, an sit, et dici possit testamentum ad acta, quando quis illud domi conscripsit, et claudit, sive clausum per tertium aliquem ad judicem mittit, eique coram duobus testibus tradi facit, rogans ut id sumere velit ad acta? 441

§ X.

De iis qui possunt, et iis qui non possunt facere testamentum.

- Quæstio 1. Quinam et quo jure facere possint testamentum? 443
 2. Quinam ab ipsa natura a faciendo testamentum arceantur? 444
 3. Quinam de jure naturæ capaces, per legem civilem, vel canonicam, sine respectu ad culpam vel delictum, sint incapaces ad faciendum testamentum? 446
 4. Quinam per leges ob defectum morum, vel ob culpam et delictum, sint incapaces faciendi testamentum? 448
 5. An hucusque recensiti ad testandum inhabiles, etiam ad causas pias testamentum facere nequeant? 451

§ XI.

De testamentis clericorum tam regularium, quam secularium: tam majorum, quam inferiorum.

- Quæstio 1. An et de quibus bonis clerici sæculares facere possint testamentum? 453
 2. An non, saltem vi consuetudinis, clerici de bonis ecclesiasticis superfluis pro libitu tam ad profanam quam piam causam testari valeant? Ibid.
 3. An religiosi facere possint testamentum? 459

§ XII.

De testamentis præsertim reciprocis, seu mutuis conjugum.

- Quæstio 1. Quid sit, et quomodo fieri possit, ac debeat testamentum reciprocum inter conjuges? ein testament, Welches die Eheleuth gegen einander auffrichten. 461
 2. Quomodo intelligenda sit dispositio conjugis, mariti v. g. qui absque clausula illa alteri conjugi usumfructum omnium bonorum simpliciter relinquit? 464

3. An cuius conjugum liceat testamentum reciprocum iterum pro libitu revocare? 466
 4. An sit aliqua obligatio faciendi testamentum? 468

§ XIII.

De hæredibus, et eorum institutione, variisque modis instituendi.

- Quæstio 1. Quid et quotuplex sit hæres? Ibid.
 2. Quinam possint esse hæredes? 470
 3. An et quinam sint hæredes necessarii, ita ut necessario institui debeant hæredes? 471
 4. An etiam liberi illegitimi necessario institui debeant hæredes? 472
 5. An et quando necessarii hæredes sint parentes? item fratres et sorores? 473
 6. Quomodo fieri possit et debeat hæredis institutio? præsertim an quis in re certa? item an quis incertus institui possit hæres? 474
 7. An et quomodo fieri possit institutio hæredis sub conditione? 479

§ XIV.

De legitima, falcidia, et trebellianica.

- Quæstio 1. Quid sit legitima, quibus, qualiter, et quanta relinqui debeat? 481
 2. Ex quibus bonis debeatur et computari debeat legitima? 484
 3. Quid sit falcidia, et trebellianica? 485
 4. Ex quibus bonis, et quomodo deducatur ac computetur falcidia, et trebellianica? Ibid.
 5. An liberi fideicommissi universali, aut nimis legatis gravati, possint præter legitimam etiam falcidiam vel trebellianicam detrahere? 486

§ XV.

De exhæredatione hæredum necessariorum.

- Quæstio 1. Quid sit exhæredatio hæredum necessariorum? 487
 2. Quomodo fieri debeat exhæredatio descendantium? Ibid.
 3. Quænam sint legitimæ causæ exhæredandi descendentes? 488
 4. Quænam sint causæ ob quas licet liberis exhæredare parentes, vel alios ascendentes? 491
 5. Quæ sint causæ exhæredandi fratres in casu quo turpis persona instituta est hæres? 492

§ XVI.

De jure deliberandi, de inventario, de petitione, aditione, repudiatione, abstentione, et renuntiatione hæreditatis.

- Quæstio 1. Quid sit, ad quid, et quandiu concedatur jus deliberandi? 492
 2. Quid, et cujus effectus sit inventarium? Ibid.
 3. Quinam, et quando teneantur conficere inventarium? 493

4. Quando, et quomodo fieri possit ac debeat inventarium? 492
5. Quid sit hæreditatis petitio? 494
6. Quid sit adire hæreditatem, et quomodo aditio hæreditatis fiat? Ibid.
7. Quinam adire hæreditatem possint, et quid requiratur ad hoc ut rite adeatur? 495
8. Quosnam pariam effectus aditio hæreditatis? Ibid.
9. Quid sit repudiare hæreditatem, et abstinere ab ea: vel quid sit repudiatio hæreditatis, vel abstinio ab ea, et a quo fieri possit? 396

§ XVII.

De renuntiatione hæreditatis et jure accrescendi.

- Quæstio 1. Quid sit renuntiatio hæreditatis? an et quomodo fieri possit? 497
2. An, et quando valida sit renuntiatio præsertim jurata hæreditatis futuræ alicujus adhuc viventis? Ibid.
3. An renuntiatio, qua filia dote accepta rite et valide renuntiat, noceat liberis ex tali filia natis vel generandis? 500
4. Quomodo sit interpretanda renuntiatio? Ibid.
5. Quid sit, et quibus competat jus accrescendi? 501

§ XVIII.

De substitutionibus.

- Quæstio 1. Quid et quotuplex sit substitutio? 501
2. Quid sit, et quos effectus habeat substitutio vulgaris? 502
3. Quandonam expirat substitutio vulgaris? 503
4. Quid et quotuplex sit substitutio pupillaris? 504
5. Qui sint effectus substitutionis pupillaris? 505
6. Quandonam expirat substitutio pupillaris? 506
7. An, expirante ob pubertatem advenientem substitutione pupillari, expirat etiam tacita vulgaris comprehensa in expressa pupillari? Ibid.
8. Quid sit substitutio exemplaris, a quo, cui et quomodo fieri possit? 507
9. Quid sint effectus substitutionis exemplaris? et quando expirat? Ibid.
10. Quid sit substitutio reciproca, seu breviloqua? quomodo fiat? quos effectus habeat? et quando expirat? 508
11. Quid sit substitutio compendiosa? 509

§ XIX.

De substitutione indirecta, seu fideicommissaria: et de fideicommissis.

- Quæstio 1. Quid sit substitutio fideicommissoria? et quomodo faciendâ? 510
2. Quid et quotuplex sit fideicommissum? 511
3. Quis, quem, et quomodo fideicommissio præsertim universali gravare possit? 512
4. Qui sint effectus fideicommissi? Ibid.
5. Quomodo interpretanda sint fideicommissa, quibus parens liberos gravat; præsertim addita conditione si sine liberis discedant? 514
6. Quandonam expirat fideicommissum? 515

§ XX.

De legatis, et fideicommissis particularibus.

- Quæstio 1. Quid sit legatum? a quo, et cui fieri possit? 516
2. Quotuplex sit, et quomodo fieri possit legatum? 518
3. Quid juris de legatis conditionatis? si nupserit, vel non nupserit. Item si religionem ingrediat, vel non: si ordines suscipiat, vel non? 519
4. Quid sit? quomodo fiat? et quomodo valeat legatum sub, seu ex certa causa? 521
5. Quæ forma, et solemnitas requiratur ad legatum? 523
6. Quenam res, præsertim an aliena legari possit? 524
7. Quandonam legatarius acquirat dominium et fructus legati sibi facti? 526
8. An legatarius propria auctoritate capere possit legatum? 527

§ XXI.

De donationibus mortis causa: item de codicillis, et clausula codicillari.

- Quæstio 1. Quid sit? quomodo? et quando fieri possit donatio mortis causa? 527
2. Quisnam, et cui donare mortis causa possit? 528
3. An, et quomodo donatio mortis causa revocari possit? Item quandonam ipso jure expirat? 529
4. In quibus differat donatio mortis causa a legato, et donatione inter vivos? 530
5. Quenam solemnitas requiratur ad donationem mortis causa? Ibid.
6. Quid sit codicillus? ad quid serviat? a quo, et quomodo fieri debeat? Ibid.
7. Quid, et cujus effectus sit clausula codicillaris? 532

§ XXII.

De irratione, destitutione, rptione, revocatione, ac mutatione testamentorum, ac aliarum ultimarum voluntatum.

- Quæstio 1. Quid sit irritari testamentum? et quomodo irritetur? 535
2. Quid sit destitui? et quomodo destituatur testamentum? Ibid.
3. Quid sit rumpi? et quomodo rumpatur testamentum? Ibid.
4. An, et quomodo testator possit suum revocare aut mutare testamentum? 536
- 4 bis. An et quomodo revocari possit verbis? 537
5. An et quomodo facto revocetur testamentum? 538
6. An et quomodo facto revocetur testamentum per confectionem alterius? 539
7. An et quomodo revocari possint, et quando revocata censeantur aliæ ultimæ voluntates, donationes nempe mortis causa, legata, et codicilli? 541

§ XXIII.

De executoribus, et executione testamentorum et aliarum ultimarum voluntatum.

- Quæstio 1. Quid, et quotuplex sit executor testamenti, vel alterius ultimæ voluntatis? 543
2. Quinam de jure sint executores? Ibid.
3. Quinam possint deputari, et esse executores ultimarum voluntatum? 544
4. An executor in testamento deputatus cogi possit ad exequendam ultimam defuncti voluntatem? 546
5. Quandonam executores teneantur exequi ultimam voluntatem defuncti? et a quo negligentes compelli possint? ac quibus pœnis subjaceant debito tempore non exequentes? Ibid.
6. Quomodo adimpleri, seu executioni mandari debeat ultima voluntas defuncti? 548
7. An executores possint mutare ultimam defuncti voluntatem ad pias causas in alium usum pium, saltem in casu quo legatum ad designatum pium usum non sufficit, vel applicari non potest? 549
8. An possit executor, vel in ejus defectu episcopus, relicta ad causam piam, pro libitu, vel pauperi cui vult etiam uni soli erogare; si testator in genere, ac sine ulla determinatione dicit? 551
9. Quomodo habere se debeant executores, si testator dicit: Volo ut hæc impendantur pro salute animæ vel pro DEI gloria? 552

TITULUS XXVII.

DE SUCCESSIONIBUS AB INTESTATO.

§ I.

De natura, et divisione successionis ab intestato: ubi etiam de computatione consanguinitatis graduum in ea observanda.

- Quæstio 1. Quid, et quotuplex sit successio ab intestato? 553
2. Quinam, et quo ordine, ab intestato succedant? Ibid.
3. Quomodo computantur gradus consanguinitatis in ordine ad dignoscendum quis sit gradu proximior consanguineus defuncti? Ibid.

§ II.

De successione descendentiæ liberorum nempe, nepotum, ac pronepotum.

- Quæstio 1. Quinam liberi, et quomodo succedant ab intestato? 555
2. Quinam, et quomodo succedant nepotes ab intestato? 557

§ III.

De successione ascendentiæ, et collateralium, fratrum nempe, et aliorum sanguine junctorum.

- Quæstio 1. Quomodo succedant parentes, et alii ascendentes, casu quo nulli extant descendentes defuncti? 559

2. Quando, et quomodo ab intestato succedant collaterales? 561
3. Quomodo legitimi tantum, seu adoptivi, et illegitimi collaterales succedant? 567

§ IV.

De successione conjugum, et fisci: ubi etiam specialiter de successione in bona clericorum.

- Quæstio 1. Quomodo, et quando sibi invicem succedant conjuges? 564
2. An, et quomodo ab intestato succedat fiscus? 566
3. Quisnam succedat in bona clericorum? Ibid.

TITULUS XXVIII.

DE SEPULTURIS.

§ I.

De natura, loco et jure sepulturæ.

- Quæstio 1. Quid sit sepultura? 568
2. Ubinam, et quæ loca deputari, et servire possint pro sepultura? Ibid.
3. Ubinam quivis, seu in quo cœmeterio, vel ecclesia sepeliri debeat? 569
4. Ubinam sepeliendi sint clerici sæculares? 570
5. Ubi sepeliendi sint religiosi, eorum novitii, et reliqui famuli aut domestici? 572
6. Ubinam sepeliri debeat uxor seu vidua, sive actu adhuc ligata? Ibid.
7. Ubi sepeliri debeant viatores transeuntes, hospites, peregrini, et advenæ? 573
8. Quibus locis competat jus sepulturæ ad hoc, ut defunctorum cadavera ibidem sepeliri possint ac debeant? Ibid.
9. Quenam observanda circa sepulturam, casu quo quis eam apud regulares elegit? 575

§ II.

De electione sepulturæ, ac portione canonica: ubi etiam de eo quod peti et accipi potest pro sepultura.

- Quæstio 1. Quinam et ubi eligere sibi possint sepulturam? 577
2. Quid juris et emolumentum parochus defuncti habeat, casu quo aliquis in aliena parochia sepulturam eligit, vel in sepultura majorum extra propriam parochiam existente sepelitur? 578
3. Quid et quotuplex, et quanta sit portio canonica? Ibid.
4. De quibus rebus, et a quibus locis solvi debeat portio canonica parochialis? 579
5. Quinam, et quæ loca teneantur solvere portionem canonicam, seu quartam parochialem, sive funeralium? 580
6. Quid, et quanta sit, a quo, et cui debeatur portio canonica episcopalis? 581
7. Num aliquid peti possit pro sepultura? 583